
内視鏡従事者各位 様                               令和 5年 3月吉日 

第 23回高知県消化器内視鏡技師会レベルアップ研修会ご案内 
高知県消化器内視鏡技師会 

会長 川村 方人 

開催が延期されていた研修日のお知らせ 

開催を延期しておりました研修会の開催日が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は内視鏡検査及び治療にご活躍の事と存じます。内視鏡従事者の更なるレベルの向上、技術・知識の習得を

目的としまして、下記の日程でレベルアップ研修会を開催いたします。 

今回は、近森病院の石田先生をお招きし、「 COVID 感染症 」についてご講演していただきます。 

公私ともにご多忙のこととは存じますが、ふるってご参加いただきますようご案内いたします。 

たくさんの方のご参加をお待ちしています。 

本研修会は日本消化器内視鏡学会認定の研究会出席証明書、機器取扱い講習会受講証明書の発行はありません。 

                                               敬具 

日時：2023 年 4 月 9 日（日）10：00～11：30（9：30 より Zoom 開催）                   

参加費：無料                                

研修内容：教育講演                         

「 新型コロナウイルス感染症 最新の話題と 

内視鏡診療の New Normal 」 
      社会医療法人近森会近森病院 呼吸器内科兼感染症内科部長   

石田 正之 先生 

事前申し込み方法：下記の QR コードを読み込み、申し込みフォームに必要事項を入力して下さい。 

申し込みフォーム QR コード 

                                         

又は、四国消化器内視鏡技師会ホームページ内の高知県消化器内視鏡技師会レベルアップ研修会の 

「申し込み」をクリックして申し込みフォームから必要事項を入力して下さい。 

申し込み日締め切りは 3 月 31 日（金）です 

申し込み後、Zoom ウエビナー参加用 URL・パスワードをメールにてお知らせします。 

※申し込み時メールアドレスの入力に誤りがないか確認し、携帯メールアドレスの場合迷惑メール等の受診拒否

設定の解除をお願い致します。（入力は PC メールアドレスを推奨します） 

主催）高知県消化器内視鏡技師会 


